		


Obr.: Objava rezultatov



	Zadeva: 
	REZULTATI izpita (računski del)

	Datum: 
	26.08.2019

	
	

	Predmet:
	Osnove fizike

	
	Vpišite letnik:  1, vrsto:  VS način:  REDNI/IZREDNI in kraj študija:  Velenje



	
	Vpisna številka
	Rezultat
	

	1.
	1002374588
	8
	

	2.
	R1008546
	6
	

	3.
	R1009169
	6
	

	4.
	R1010031
	6
	

	5.
	1002392055
	5
	

	6.
	?
	5
	

	7.
	1002392080
	5
	

	8.
	?
	5
	

	9.
	1002392098
	5
	

	10.
	1002391059
	5
	

	11.
	1002391067
	5
	

	12.
	1002383127
	5
	



	kriterij : 6 ali več

	




	Za morebitna pojasnila k rezultatu se obrnite na izvajalca kolokvija po e-mailu na naslov izvajalca in ne v referat za študentske zadeve!






